d’activitats d’interès esportiu i turístic per al municipi de Deltebre. 

IX. Que l'Ajuntament de Deltebre entén que l'activitat de l'entitat EMP és d'interès 

general per al conjunt de la comunitat i, en conseqüència, el pressupost municipal 

per a l'any 2025 recull una subvenció per un import total de QUINZE MIL euros 

//15.000.-//€, amb la finalitat de contribuir a la realització de l'activitat esmentada. 

X. Que la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, disposa en el 

seu article 22.2 que podran concedir-se de forma directa les subvencions 

recollides nominativament en els pressupostos, en els termes establerts en els

[...]

• Espais de l’Ajuntament i de les seves xarxes socials 

• Equipaments esportius municipals 

• Punts d’informació del municipi 

TERCERA.- Actuacions que corresponen a l’Ajuntament de Deltebre 

L’Ajuntament de Deltebre, es compromet a: 

• Aprovar una consignació pressupostària per import total de QUINZE MIL 

euros //15.000.-//€, a la partida de l’exercici de 2025 número 48000-

33802 “Conveni Triatló”. 

• Comprovar el compliment de totes les estipulacions establertes en 

aquest Conveni i en el marc jurídic definit en la Llei 38/20003, de 17 de 

novembre General de Subvencions.